
UCHWAŁA NR XXXII/180/14
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593), Rada Gminy Wiżajny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wiżajny stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXIV/121/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Wiżajny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2017) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Do zbierania odpadów na terenie gminy przewidziane są : 

1) worki o pojemności 60 l i 120 l, 

2) kosze uliczne o pojemności od 10 do 50 l, 

3) pojemniki na odpady o pojemności 60 l, 110 l, 120 l, 240 l, 400 l, 660 l, 1100 l, 7 m3 (KP7), 

4) inne pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych, 

5) przydomowe kompostowniki”.

2. § 9 ust. 1 punkt 9) otrzymuje brzmienie:

9) „ dla cmentarzy – co najmniej 2 pojemniki o pojemności 7m3 (KP7)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: BD47CC01-A918-4108-8C81-242538AFC09F. Podpisany Strona 1




